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Olej Rzepakowy tłoczony na
zimno nieoczyszczony - Ol'Vita

Nasza cena 19,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy olvitarzepak

Kod EAN 5907591923860

Producent Ol'Vita

Opis produktu

Ol’Vita – Olej Rzepakowy tłoczony na zimno nieoczyszczony

Najlepszym rozwiązaniem dla Twojego zdrowia jest stosowanie naturalnych składników w codziennej diecie. Oleje tłoczone na
zimno zachowują najwięcej wartości odżywczych, które są niezwykle cenne dla Twojego organizmu. Właśnie takim
produktem jest Ol’ Vita – Olej Rzepakowy tłoczony na zimno nieoczyszczony 500 ml. Wybierając taki olej masz
pewność, że zawiera on jedynie naturalne składniki pozyskane bezpieczną metodą. Nasiona rzepaku wykorzystane do
pozyskania tego oleju zostały starannie wyselekcjonowane i pochodzą jedynie z bezpiecznych, naturalnych upraw. Olej
pozyskany z rzepaku zawiera duże ilości kwasów tłuszczowych omego – 9, dzięki czemu posiada bardzo pozytywny
wpływ na nasze zdrowie. Dodatkowo duże ilości naturalnej witaminy E. Koniecznie wprowadź więc olej rzepakowy Ol’ Vita
do swojej diety.

Olej rzepakowy to cenne źródło wielu naturalnych składników odżywczych, które pozytywnie wpływają na stan zdrowia
każdego człowieka. Duża zawartość naturalnej witaminy E, która jest bardzo dobrze przyswajana przez organizm
pozytywnie wpływ na z stan zdrowia. Jest ona bowiem silnym antyutleniaczem, dzięki czemu doskonale pozbywa się
wolnych rodników. Dodatkowo naturalne nienasycone kwasy tłuszczowe walczą ze szkodliwym cholesterolem
zapobiegając chorobom serca. Kwas omega – 3 pomaga natomiast w profilaktyce anty nowotworowej. Olej rzepakowy jest
więc najlepszym rozwiązaniem w walce z wieloma schorzeniami. Dzięki temu, że można go stosować zarówno na zimno jak i
na gorąco idealnie nadaje się do codziennego przygotowywania posiłków. Przekonaj się o tym!

 

Skład

Poza bogactwem NNKT w oleju rzepakowym tłoczonym na zimno możemy również odnaleźć cenne witaminy : A,E,D,K. Olej
rzepakowy zawiera około 30 mg/100g produktu naturalnej witaminy E.

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 500ml , 1000ml
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